
 

 

Uchwała Nr IV/13/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 18.02.2025 roku  

 

w sprawie rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego na terenie Dzielnicy Rudniki 

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009, zm. z 2015 r., poz. 628, poz. 624, z 2017 r. poz. 2036, 

z 2023 r. poz. 3132) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Rudniki wnioskuje o zrealizowanie jednej z najbardziej podstawowych funkcji Miasta na 

terenie Dzielnicy jaką jest zapewnienie Mieszkańcom bezpieczeństwa poprzez rozbudowę systemu 

monitoringu wizyjnego. Obecnie na terenie Dzielnicy istnieje tylko kilka kamer, które przez ich zbyt małą 

ilość, nie spełniają do końca swoich funkcji. Wnioski spływające od Mieszkańców oraz informacje od 

Dzielnicowego Policji jasno wskazują na to, że realizacja takiego postulatu jest konieczna. Rada 

Dzielnicy zwraca się o montaż kamer w pobliżu głównych ciągów komunikacyjnych, skrzyżowań oraz 

miejsc publicznych. Budowa takiej infrastruktury z pewnością przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa, 

a także wpłynie prewencyjnie na osoby przebywające na terenie Dzielnicy.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk  

 


